

**Werkstadt ApS**

**Strindbergsvej 13, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 31 27 54 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Thomas Christian Kock  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Werkstadt ApS Strindbergsvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 27 54 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Christian Kock
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Werk Arkitekter ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.464 t.kr. mod 2.330 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.631	-5.537
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.631</b>	<b>-5.537</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.469.043	2.372.969
Andre finansielle indtægter	14.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.224	-50.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.462.304</b>	<b>2.317.343</b>
Skat af årets resultat	1.474	12.408
<b>Årets resultat</b>	<b>2.463.778</b>	<b>2.329.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.043	2.372.969
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.265	-2.043.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.463.778</b>	<b>2.329.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.090.040	10.620.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.090.040</u>	<u>10.620.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.090.040</u></b>	<b><u>10.620.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	940.698	940.126
Andre tilgodehavender	14	0
Tilgodehavender i alt	<u>940.712</u>	<u>940.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.478	93.622
Værdipapirer i alt	<u>79.478</u>	<u>93.622</u>
Likvide beholdninger	7.513.374	6.341.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.533.564</u></b>	<b><u>7.375.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.623.604</u></b>	<b><u>17.996.442</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.890.040	10.420.997
Overført resultat	6.547.390	4.552.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.562.430</u></b>	<b><u>17.098.652</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.439	618.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.183.261	23.061
Selskabsskat	475.224	253.599
Anden gæld	0	1.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.061.174</u>	<u>897.790</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.061.174</u></b>	<b><u>897.790</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.623.604</u></b>	<b><u>17.996.442</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.444.324	3.199.577	850.000	15.618.901
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	2.372.969	-2.043.218	2.000.000	2.329.751
Udloddet udbytte WERK Arkitekter	0	-3.280.000	3.280.000	0	0
Regulering af reserve for nettoopskrivninger	0	-116.296	0	0	-116.296
Regulering 4	0	0	116.296	0	116.296
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.420.997	4.552.655	2.000.000	17.098.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	2.469.043	-5.265	0	2.463.778
Udloddet udbytte WERK Arkitekter	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>10.890.040</b>	<b>6.547.390</b>	<b>0</b>	<b>17.562.430</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	10.420.997	11.328.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.469.043	2.372.969
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-3.280.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>10.890.040</u></b>	<b><u>10.420.997</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>11.090.040</u></b>	<b><u>10.620.997</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Werk Arkitekter ApS, Danmark	80 %	<u>13.862.550</u>	<u>3.086.305</u>
		<b><u>13.862.550</u></b>	<b><u>3.086.305</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.